
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.42.2016
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie zakazu organizowania na terenach należących do Gminy Miejskiej Koło objazdowych
przedstawień cyrkowych z udziałem zwierząt.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.),
zarządzam co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów Urzędu Miejskiego w Kole oraz kierowników
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Koło, dysponujących nieruchomościami
stanowiącymi mienie Gminy Miejskiej Koło i zawierających umowy dzierżawy, najmu lub inne
dające prawo do dysponowania nieruchomością, do ich nieudostępniania na cele związane z
organizowaniem iprzeprowadzaniem objazdowych przedstawień cyrkowych z udziałem
zwierząt.

§ 2. Zakazuje się dystrybucji biletów na przedmiotowe wydarzenia w wydziałach Urzędu
Miejskiego w Kole oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Koło, a także ich
promocji z wykorzystaniem majątku Gminy Miejskiej Koło.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miejskiego w
Kole oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Koło.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1) Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Kole
2) kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Koło


